
Dobřív
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.715656N, 13.686813E

Nadmořská výška: 417 m n. m. První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 1 214 ha

Počet obyvatel: 1 354 PSČ: 338 44

Adresa URL: www.dobriv.rokycansko.cz

Počet obyvatel obce Dobřív

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

126 557 115 556 1 354

Historie počtu obyvatel obce Dobřív
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 126 557 115 556 17 1 354
1.1.2023 122 556 114 545 20 1 337
1.1.2022 128 544 105 540 12 1 317
1.1.2021 121 539 102 543 7 1 305
1.1.2020 114 536 102 546 30 1 298
1.1.2019 113 534 90 531 22 1 268
1.1.2018 106 525 90 525 -20 1 246
1.1.2017 106 534 86 540 7 1 266
1.1.2016 111 532 77 539 -9 1 259
1.1.2015 105 533 79 551 21 1 268
1.1.2014 104 528 78 537 7 1 247
1.1.2013 101 526 80 533 1 240
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